Mazd Slow

Protesis Biliar de Nitinol
Autoexpandible

Utilizada para la estenosis u obstruccion del tracto biliar
causada por cambios benignos o malignos

Con sistema introductor.
Compatible con radioterapia.
Protesis descubierta.
Didmetro de la Prétesis expandida - 10mm.
Compatible con canal de instrumento 3.2mm.
Con dos marcas radiopacas.

Art. No.

$S-MBS-6
$S-MBS-8
$-MBS-10
$S-MBS-12
$S-MBS-15

Longitud de la
Prétesis (mm)

60
80
100
120
150

Prétesis @ (mm)

10
10
10
10
10
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Guia

0.038"”
0.038”
0.038"
0.038”
0.038”



